

MB Borgdalsvej 1 ApS
Borgdalsvej 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 47 35 20

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2021

Michael Boris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | MB Borgdalsvej 1 ApS Borgdalsvej 1 8600 Silkeborg |
| | Telefon: 86811966 |
| | CVR-nr.: 32 47 35 20 |
| | Regnskabsår: 1. april - 31. marts |
| Direktion | Michael Boris |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank A/S, Papirfabrikken 34, st., 8600 Silkeborg |
| Modervirksomhed | Michael Boris Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.423.642 kr. mod 963.795 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 760.367 kr. mod 402.163 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.423.642 | 963.795 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -330.562 | -330.562 |
| Driftsresultat | 1.093.080 | 633.233 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 3.763 | 8.863 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -122.090 | -127.515 |
| Resultat før skat | 974.753 | 514.581 |
| Skat af årets resultat | -214.386 | -112.418 |
| Årets resultat | 760.367 | 402.163 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 760.367 | 402.163 |
| Disponeret i alt | 760.367 | 402.163 |

Balance 31. marts

| Aktiver | | 2021 | 2020 |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | <u>9.628.051</u> | <u>9.958.613</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>9.628.051</u> | <u>9.958.613</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>9.628.051</u> | <u>9.958.613</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 114.992 | 0 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>546.849</u> | <u>405.754</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>661.841</u> | <u>405.754</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>392.116</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>661.841</u> | <u>797.870</u> |
| | Aktiver i alt | <u>10.289.892</u> | <u>10.756.483</u> |

Balance 31. marts

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 3.262.041 | 2.501.674 |
| Egenkapital i alt | 3.387.041 | 2.626.674 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 319.800 | 300.400 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 319.800 | 300.400 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 3.725.090 | 4.089.791 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3.725.090 | 4.089.791 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 370.014 | 367.188 |
| Gæld til pengeinstitutter | 2.939 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.087.883 | 3.180.719 |
| Selskabsskat | 194.986 | 93.918 |
| Anden gæld | 202.139 | 97.793 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.857.961 | 3.739.618 |
| Gældsforpligtelser i alt | 6.583.051 | 7.829.409 |
| Passiver i alt | 10.289.892 | 10.756.483 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. april 2019 | 125.000 | 2.099.511 | 2.224.511 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 402.163 | 402.163 |
| Egenkapital 1. april 2020 | 125.000 | 2.501.674 | 2.626.674 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 760.367 | 760.367 |
| | 125.000 | 3.262.041 | 3.387.041 |

Noter

| | 2020/21 | 2019/20 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 74.634 | 77.575 |
| Andre finansielle omkostninger | 47.456 | 49.940 |
| | 122.090 | 127.515 |
| | | |
| | 31/3 2021 | 31/3 2020 |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. april | 11.967.835 | 11.967.835 |
| Kostpris 31. marts | 11.967.835 | 11.967.835 |
| Af- og nedskrivninger 1. april | -2.009.222 | -1.678.660 |
| Årets afskrivninger | -330.562 | -330.562 |
| Af- og nedskrivninger 31. marts | -2.339.784 | -2.009.222 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. marts | 9.628.051 | 9.958.613 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.134 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2021 udgør 9.628 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Boris Holding ApS, CVR-nr. 10024129 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.